
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

4 000 000 €

Reference: R5048935  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 587m  Build Size: 1 348m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Výjimečná moderní vila v Málaze: jedinečné dílo architektury a luxusu Představujeme skutečně pozoruhodnou
nemovitost, která nově definuje podstatu luxusního bydlení v srdci Costa del Sol. Tato nově postavená vila, která se
nachází v Málaze, nejživějším a nejrychleji rostoucím městě na španělském trhu s nemovitostmi, je vzácným
architektonickým skvostem. Domy tohoto kalibru a stylu se obvykle nacházejí v elitních rezidenčních čtvr=ch, jako je La
Zagaleta nebo Sierra Blanca, což z této vily činí jedinečnou příležitost vlastnit přelomové sídlo v nejmódnějším městě
jižního Španělska. Tato velkolepá vila se rozkládá na velkorysém pozemku o rozloze téměř 1 600 m2 a nabízí více než 1
300 m2 zastavěné plochy na třech úrovních a disponuje pěE rozsáhlými ložnicemi a sedmi luxusními koupelnami. Každý
detail byl pečlivě promyšlen, všude jsou použity špičkové materiály a povrchové úpravy na míru, takže výsledkem je
dům, který je elegantní a mimořádně pohodlný. Jeho vyvýšená poloha umožňuje úchvatný panoramaEcký výhled na
Středozemní moře a dynamické panorama Málagy. Poloha je skutečně výjimečná, pouhých patnáct minut od
historického centra města, sedm minut od nejbližší pláže a jen tři minuty od náměs= Plaza Mayor, předního nákupního
a gastronomického centra, kde se nachází široký výběr mezinárodních značek a luxusních restaurací. Uvnitř vily se
nachází špičkové vybavení a sofisEkovaný moderní design. Okna od podlahy až ke stropu naplňují interiéry přirozeným
světlem a umocňují pocit prostoru a klidu. Plynulé propojení vnitřních a vnějších prostor vybízí obyvatele, aby si naplno
užívali středomořského životního stylu, s rozsáhlými terasami a upravenými zahradami ideálními pro zábavu nebo
klidnou relaxaci v naprostém soukromí. Důležité upozornění: Fotografie uvedené v nabídce jsou skutečné snímky
nemovitosE, nikoliv rendery. Jedná se o vzácnou a rafinovanou nabídku, která v sobě spojuje architektonickou
dokonalost, luxusní povrchové úpravy a bezkonkurenční polohu v jednom z nejdynamičtějších evropských měst. K
dispozici je vám zkrácený informační dokument. Výdaje: Výdaje: daně (ITP nebo DPH+AJD) + notářské a registrační
výdaje. ERE

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	4 000 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


